
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                                Nr.  293 

                       (protokols Nr.14,  9.§.)  
 

Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes “Ķēniņkalni 2”, Trapenes pagasts, Smiltenes 

novads, nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2021.gada 29.septembrī pieņēma lēmumu                                           

Nr.179 (protokols Nr.10, 15.§.) “Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes “Ķēniņkalni 2”, 

Trapenes pagastā, Smiltenes novadā nomas tiesību izsoli”, ar kuru nolemts izsolīt 

lauksaimniecībā izmantojamās zemes nomas tiesības īpašumā “Ķēniņkalni 2”, Trapenes 

pagastā, Smiltenes novadā. 

Izsoles noteikumos par Smiltenes novada pašvaldībai piekrītošas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ‘Ķēniņkalni 2”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā,  ka pieteikumi 

nomas tiesību izsolei iesniedzami līdz 2021.gada 18.oktobra  plkst. 18:00. Līdz iepriekš 

norādītajam laikam netika saņemts neviens pieteikumus nomas tiesību izsolei. 

Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

ieteikusi Smiltenes novada pašvaldības domei atzīt par nenotikšu iepriekš minētā nekustamā 

īpašuma nomas tiesību izsoli un par spēku zaudējušu domes lēmumu par nomas tiesību izsoli. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16.novembra atzinumu (protokols Nr.5) 

un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants. Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nenotikušu lauksaimniecībā izmantojamās zemes “Ķēniņkalni 2”, Trapenes 

pagasts, Smiltenes novads, nomas tiesību izsoli.  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra 

lēmumu Nr.179 (protokols Nr.10, 15.§.) “Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

"Ķēniņkalni 2" Trapenes pagastā, Smiltenes novadā nomas tiesību izsoli”.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltene.lv

